
Класификатор на информация: 

Ниво 0, TLP - WHITE 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 
 

София, бул. “Христо Ботев” №55, тел. централа 98511…, ел. поща iag@iag.bg 

 

 

    З А П О В Е Д 
 

Рег. №  

 

На основание § 37 от  Преходните и заключителни разпоредби на Закона за горите  

 

Н А Р Е Ж Д А М:  

 

I. Изменям Заповед № 458/30.05.2017 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция 

по горите (ИАГ), както следва: 

1. в т. II думите „Заповед № 1321/16.12.2016 г.“ се заменят със „Заповед № ЗАП-

01267/27.11.2025 г.“. 

2. т. VII.2. да се чете „всеки издаден хартиен ПБ се регистрира чрез издаване на електронен 

превозен билет, в който се попълва същото количество, вид и брой на асортиментите дървесина, 

както и останалите реквизити от хартиения ПБ“. 

2. т. VII.3. да се чете „номерът на издадения хартиен ПБ се вписва след адреса на доставка на 

дървесината в електронния превозен билет”. 

II. В останалата си част Заповед № 458/30.05.2017 г., на изпълнителния директор на ИАГ 

остава непроменена.  

III. Заповедта влиза в сила от 01.01.2026 г. 

IV. Заповедта да се публикува на интернет страницата на ИАГ и да се сведе до знанието на 

регионалните дирекции по горите /РДГ/ за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ресорния заместник изпълнителен 

директор на ИАГ. 

 

АСЕН МАРКОВ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР 

 

 

 

сат/иаг 

 


		2025-12-15T10:36:29+0200
	Asen Andreev Markov


		2025-12-15T10:56:24+0200
	Tatyana Petrova Mihaylova




